
15. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 28.5.2012

- 1 -

USNESENÍ č. 16/2012
z 15. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 28.5.2012

1. Zastupitelstvo města schvaluje :

1. program dnešního jednání  v upraveném znění

2. aby rozprava probíhala ke každému bodu zvlášť

3. ověřovatele zápisu : Marie Štolpová, Mgr. Jan Košíček

4. návrhovou komisi ve složení : Ing. František Šlapanský, Ing. Josef Blaha, Pavel Procházka, 
Jiří Dvořáček 

5. rozpočtové opatření č. 5/2012 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

6. rozpočtové opatření č. 6/2012 v předloženém znění

7. rozpočtové opatření č. 7/2012 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

8. rozpočtové opatření č. 8/2012 v předloženém znění

9. rozpočtové opatření č. 9/2012 v předloženém znění

10. provedení celoplošné opravy vozovek na ulicích Tiskárenská a K.H.Máchy dle předložené 
varianty č. I., v tendrových cenách

11. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov v rámci programu VFP 
na rok 2012 v oblasti tělovýchovy a sportu subjektu:
Football Club Moravský Krumlov, Pod Hradbami 193, 672 01 Moravský Krumlov, 
IČ:27009700 ve výši 80.000,- Kč na realizaci projektu: „Podpora činnosti družstev přípravky 
FC Moravský Krumlov“ v předloženém znění a pověřuje místostarostu města jejím 
podpisem

12. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov v rámci programu VFP 
na rok 2012 v oblasti tělovýchovy a sportu subjektu:
Football Club Moravský Krumlov, Pod Hradbami 193, 672 01 Moravský Krumlov, 
IČ:27009700 ve výši 80.000,- Kč na realizaci projektu: „Podpora činnosti družstev žáků FC 
Moravský Krumlov“ v předloženém znění a pověřuje místostarostu města jejím podpisem

13. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov v rámci programu VFP 
na rok 2012 v oblasti tělovýchovy a sportu subjektu:
Tělovýchovná jednota Polánka, Sportovní 1642, 672 01 Moravský Krumlov, IČ:44026692 ve 
výši 55.000,- Kč na realizaci projektu: „Činnost TJ Polánka v roce 2012“ v předloženém 
znění a pověřuje starostu města jejím podpisem



15. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 28.5.2012

- 2 -

14. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov v rámci programu VFP
na rok 2012 v oblasti tělovýchovy a sportu subjektu:
Mateřská škola, Moravský Krumlov, Husova 299, okr. Znojmo, příspěvková organizace, 
Husova 299, 672 01 Moravský Krumlov, IČ:70995095 ve výši 78.375,- Kč na realizaci 
projektu: „Podnětná sportovní zařízení sloužící k pohybovým aktivitám dětí“ v předloženém 
znění a pověřuje starostu města jejím podpisem

15. Smlouvu o bezplatném využívání tělocvičny v majetku subjektu : Výchovný ústav, dětský 
domov se školou, střední škola, základní škola a školní jídelna Moravský Krumlov, Nádražní 
698, 672 01 Moravský Krumlov, IČ : 49438905, v předloženém znění a pověřuje starostu 
města podpisem této smlouvy

16. v souladu s § 84, odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
Obecně závaznou vyhlášku města č. 2/2012 s účinností od 15.06.2012

17. Smlouvu o spolupráci č. ……./12/OSV v rámci projektu „Podpora plánování rozvoje 
sociálních služeb v Jihomoravském kraji II.“ a pověřuje starostu města jejím podpisem

18. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje na zajištění poskytování 
pečovatelské služby pro občany města Moravský Krumlov Centrem sociálních služeb 
Znojmo, příspěvkovou organizací, č. 013208/12/OSV a pověřuje starostu města jejím 
podpisem

19. v souladu s § 84, odst. 2, písm. r) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
změnu názvu ulice Klášterní na náměstí Klášterní s oficiálním názvem : „nám. Klášterní“

20. v souladu s § 85, písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, prominutí 
pohledávky – zbytku nevymahatelného dluhu (smluvní pokuty) ve výši 78.066,50 Kč p. Věře 
Juskové, Břízová 261, Moravský Krumlov

21. jako kompetentní orgán dle ustanovení § 6 odst. 5, písm. b), zák. č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, (stavební zákon), v platném znění, a podle § 47 odst. 5 
stavebního zákona, Zadání změny č. 6 ÚPN SÚ Mor. Krumlov v upraveném znění

22. Dodatek č. 1 jímž se mění a doplňuje Zřizovací listina SMM Moravský Krumlov, 
příspěvková organizace, IČ : 00839043 v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho 
podpisem

23. prodej pozemku par.č. 646/23 o výměře 738 m2 vedeného na LV 10001 pro k.ú. Mor. 
Krumlov žadatelce za cenu 325,- Kč/ m2 formou uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě 
s věcným břemenem spočívající v umístění kabelového vedení a pojis. skříně a převod 
majetku z evidence SMM do evidence majetku města a pověřuje starostu města podpisem  
kupní smlouvy



15. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 28.5.2012

- 3 -

24. směnu nově vzniklého pozemků dle geomet. plánu č. 2434-40/2012, který vyhotovil Miros. 
Mádr par.č. 1451/18 o výměře 273 m2 v k.ú. Mor. Krumlov, vedený na LV 10001, který 
vznikl oddělením z pozemku par.č. 1451/13 ve vlastnictví města za nově vzniklý pozemek 
par.č. 3165/10 o výměře 27 m2 v k.ú. Mor. Krumlov, který vznikl oddělením z par.č. 3165/6, 
ve vlastnictví  žadatele, s doplatkem ceny ve výši 2460,- Kč žadateli a  převod majetku 
z evidence SMM do evidence majetku města a pověřuje starostu města podpisem  kupní 
smlouvy

25. odkup pozemků par.č. 3141/14 o výměře 88 m2, par.č. 3141/15 o výměře 141 m2, par.č. 3126/3 
o výměře  76 m2, par.č. 3126/4 o výměře 123 m2 a par.č. 3124/4 o výměře 20 m2 za cenu 
obvyklou ve výši 17930,- Kč zjištěnou znaleckým posudkem  od majitelů

26. předložený postup pro realizaci prodeje vyčleněného nemovitého majetku : bytový dům 
Zámecká 2 vč. pozemku, bytový dům Zámecká 25 vč. pozemku, bytový dům Palackého vč. 
pozemku, bytový dům Pionýrská 474 a 475 včetně pozemků

27. bezúplatný převod stavby autobusového zálivu na ul. Znojemská evidovanou SMM pod inv. 
č. 805, hodnota 349 072,80 Kč, pozemku  par.č. 1561/4 o výměře 15 m2 , hodnota 105,- Kč 
v k.ú. Mor. Krumlov, vedený na LV 10001 z majetku Města Moravský Krumlov do majetku 
Jihomoravského kraje a převod majetku z evidence majetku SMM do evidence majetku 
města

28. bezúplatný převod stavby autobusového zálivu na ulici Ivančická inv.č. města 10034 , 
hodnota  312 389,80  Kč z majetku Města Moravský Krumlov do majetku Jihomoravského 
kraje

29. uzavření Darovací smlouvy na převod aut. zálivu na ul. Ivančická, ul. Znojemská a pozemku 
par.č. 1561/4 v k.ú. Mor. Krumlov v předložením znění a pověřuje starostu města podpisem 
smlouvy

30. bezúplatný převod pozemků p.č.1764/12 a 1764/13 v k.ú. Mor. Krumlov z majetku 
Jihomoravského kraje do majetku Města Moravský Krumlov

31. uzavření darovací smlouvy na pozemky p.č.1764/12 a 1764/13 v k.ú. Moravský Krumlov 
v předloženém znění uzavřené mezi Městem Moravský Krumlov a Jihomoravským krajem a 
pověřuje starostu města podpisem smlouvy

32. na základě informace úřadu územního plánování o průběhu projednávání návrhu zadání 
změny č. 6 ÚPN SÚ Mor. Krumlov, zvýšení nákladů na pořízení změny č. 6 oproti uzavřené 
smlouvě o dílo o maximální částku 20.000,- Kč bez DPH



15. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 28.5.2012

- 4 -

2.  Zastupitelstvo města neschvaluje :

1. prodej části pozemku par.č. 444/1 o výměře cca 140 m2 vedeného na LV 10001 pro k.ú. 
Mor. Krumlov žadatelce

2. prodej pozemku par.č. 3165/7 v k.ú. Mor. Krumlov žadateli

3.  Zastupitelstvo města bere na vědomí :

1. předložený materiál pro Kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov

2. Zprávu o činnosti Rady města Moravský Krumlov

3. Zápis ze 14. schůze Finančního výboru ze dne 23.05.2012

4. „Problematika uranu na ÚV Moravský Krumlov – Slatiny“ v předloženém znění

5. informaci o rozdělení dotací z rozpočtu města v rámci programu VFP na rok 2012 
v rozhodovací pravomoci RM

6. Zápis z Redakční rady ze dne 01.02.2012, 01.03.2012, 02.04.2012

7. Zápis z Redakční rady ze dne 02.05.2012

8. informaci o investiční akci: „Letní koupaliště sídliště Moravský Krumlov“

9. informaci o akci „Víceúčelové hřiště Moravský Krumlov“

10. informaci o akcích „MŠ Husova – zateplení obvodového pláště“ a „ZŠ nám. Klášterní –
zateplení obvodového pláště“

4. Zastupitelstvo města rozhodlo : 

1. jako kompetentní orgán dle ustanovení § 6 odst. 5, písm. b), zák. č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, (stavební zákon), v platném znění, s ohledem na skutečnosti 
uvedené v důvodové zprávě, neakceptovat připomínky č. 2, 3 a 4 k návrhu zadání změny č. 6 
ÚPN SÚ Mor. Krumlov

2. jako kompetentní orgán dle ustanovení § 6 odst. 5, písm. b), zák. č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, (stavební zákon), v platném znění, s ohledem na skutečnosti 
uvedené v důvodové zprávě, akceptovat připomínku č. 1 (Ing. Heleny Kocábové) k návrhu 
zadání změny č. 6 ÚPN SÚ Mor. Krumlov a tuto zahrnout do návrhu změny č. 6, tzn. 
regulativy všech ploch výroby budou doplněny o „nepřípustné využití“ těchto ploch 
v následujícím znění : „umístění jakékoliv bioplynové stanice“



15. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 28.5.2012

- 5 -

3. jako kompetentní orgán dle ustanovení § 6 odst. 5, písm. a), zák. č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, (stavební zákon), v platném znění, o pořízení změny č. 7 
územního plánu sídelního útvaru Moravský Krumlov na návrh firmy RETEX a.s., U 
Nádraží 894, Mor. Krumlov, za podmínky, dle znění § 45 odst. 4 stavebního zákona, že 
náklady na její zpracování uhradí navrhovatel změny

5. Zastupitelstvo města pověřuje : 

1. RM dalším jednáním ve věci provedení oprav ulic Tiskárenská a K.H. Máchy dle 
předložených návrhů

6. Zastupitelstvo města jmenuje  : 

1. v souladu s § 84, odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, za 
člena Výboru pro výchovu a vzdělávání ZM Moravský Krumlov p. Irenu Kočí a Ing. Josefa 
Blahu

7. Zastupitelstvo města revokuje  : 

1. usnesení č. 3/2011 bod 15. a 16. z 2. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov 
konaného dne 14.2.2011, a to v plném znění

8. Zastupitelstvo města stanovuje  : 

1. počet členů Výboru pro výchovu a vzdělávání na 7

9. Zastupitelstvo města odkládá :

1. své rozhodnutí ve věci schválení rozpočtového opatření města č. 10/2012 v předloženém 
znění

2. své rozhodnutí ve věci schválení Nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor se 
subjektem: INCHEBA PRAHA, spol. s r.o., Praha 7, Areál Výstaviště č.p. 67, IČ 48025780
v předloženém znění

3. své hlasování o navržených kandidátech do Rady města

4. své rozhodnutí ve věci formy prodeje objektu obč. vybavenosti Břízová 250, 672 01 
Moravský Krumlov vč. pozemku p.č. 1215 o výměře 390 m2

5. prodej pozemku par.č. 2213/3 o výměře 117 m2 v k.ú. Mor. Krumlov vedeném na LV 10001 
žadateli



15. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 28.5.2012

- 6 -

10. Zastupitelstvo města ukládá : 

1. RM a řediteli SMM jednat dále s žadatelem o prodeji pozemku parc. č. 2213/3

Zapisovatelka:                     
.…………………………
    Lucie Vyžrálková

Ověřovatelé zápisu:       
.…………………………           
      Marie Štolpová

.…………………………
          Mgr. Jan Košíček

V Moravském Krumlově, dne 28.5.2012

.…………………………   .…………………………
  Mgr. Zdeněk Juránek    Mgr. Tomáš Třetina

  místostarosta města Moravský Krumlov                 starosta města Moravský Krumlov


	USNESENÍ č. 16/2012
	1.  Zastupitelstvo města schvaluje :
	2.  Zastupitelstvo města neschvaluje :
	3.  Zastupitelstvo města bere na vědomí :
	předložený materiál pro Kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov
	Zapisovatelka:                     
	Ověřovatelé zápisu:
	.…………………………   
	Mgr. Zdeněk Juránek 
	místostarosta města Moravský Krumlov





